Motocross Grupiara 2022
Provas Oficiais Grupiara - MG 0,000 Km ._._.
MX4 / MX5 16/04/2022 17:20 . ......

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:54:54

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 1:04.272 +2.618 17:08:33.367
(135) MARIANO APARECIDO RODRIGUES 15 1:06.624 +4.970 17:09:39.991 (194) CLEITON CESAR AGUIMARIO
1 16:54:54.605 1 16:55:00.959
2 1:00.441 +0.407 16:55:55.046 (6) FABIO RAIMUNDO LOPES 2 1:09.982 16:56:10.941
3 1:00.034 16:56:55.080 1 16:54:58.243 3 1:11.229 +1.247 16:57:22.170
4 1:00.881 +0.847 16:57:55.961 2 1:03.689 +0.299 16:56:01.932 4 1:11.016 +1.034 16:58:33.186
5 1:01.366 +1.332 16:58:57.327 3 1:03.704 +0.314 16:57:05.636 5 1:12.267 +2.285 16:59:45.453
6 1:01.302 +1.268 16:59:58.629 4 1:03.390 16:58:09.026 6 1:12.968 +2.986 17:00:58.421
7 1:01.749 +1.715 17:01:00.378 5 1:03.574 +0.184 16:59:12.600 7 1:19.953 +9.971 17:02:18.374
8 1:03.767 +3.733 17:02:04.145 6 1:04.566 +1.176 17:00:17.166 8 1:13.576 +3.504 17:03:31.950
9 1:02.145 +2.111 17:03:06.290 7 1:05.441 +2.051 17:01:22.607 9 1:14.703 +4.721 17:04:46.653
10 1:01.220 +1.186 17:04:07.510 8 1:04.452 +1.062 17:02:27.059 10 1:12.976 +2.994 17:05:59.629
11 1:02.710 +2.676 17:05:10.220 9 1:06.255 +2.865 17:03:33.314 11 1:13.047 +3.065 17:07:12.676
12 1:01.905 +1.871 17:06:12.125 10 1:06.046 +2.656 17:04:39.360 12 1:15.780 +5.798 17:08:28.456
13 1:01.722 +1.688 17:07:13.847 u 1:06.063 +2.673 17:05:45.423 13 1:37.328 +27.346 17:10:05.784
14 1:02.207 +2.173 17:08:16.054 12 1:07.202 +3.812 17:06:52.625
15 1:01.563 +1.529 17:09:17.617 13 1:05.226 +1.836 17:07:57.851 (21) MARCOS ROBERTO FRANCISCO ALVES
14 1:06.820 +3.430 17:09:04.671 1 16:54:59.845
(29) MARCOS ROSA DE AQUINO 15 1:08.660 +5.270 17:10:13.331 2 1:06.527 +0.962 16:56:06.372
1 16:55:01.568 3 1:05.565 16:57:11.937
2 1:02.990 +2.908 16:56:04.558 (3) ADEILTON 4 1:08.016 +2.451 16:58:19.953
3 1:03.418 +3.336 16:57:07.976 1 16:54:58.502 5 1:06.950 +1.385 16:59:26.903
4 1:02.189 +2.107 16:58:10.165 2 1:04.922 +1.270 16:56:03.424 6 1:06.401 +0.836 17:00:33.304
5 1:01.516 +1.434 16:59:11.681 3 1:03.652 16:57:07.076 7 1:05.843 +0.278 17:01:39.147
6 1:00.355 +0.273 17:00:12.036 4 1:04.179 +0.527 16:58:11.255 8 1:08.343 +2.778 17:02:47.490
7 1:00.522 +0.440 17:01:12.558 5 1:04.746 +1.094 16:59:16.001 9 1:08.083 +2.518 17:03:55.573
8 1:01.706 +1.624 17:02:14.264 6 1:05.771 +2.119 17:00:21.772
9 1:00.509 +0.427 17:03:14.773 7 1:04.938 +1.286 17:01:26.710 (973) VANIO LEAO
10 1:00.481 +0.399 17:04:15.254 8 1:05.494 +1.842 17:02:32.204 1 16:55:01.516
1 1:01.563 +1.481 17:05:16.817 9 1:06.853 +3.201 17:03:39.057 2 1:13.378 16:56:14.894
12 1:00.385 +0.303 17:06:17.202 10 1:08.985 +5.333 17:04:48.042
13 1:00.232 +0.150 17:07:17.434 11 1:07.693 +4.041 17:05:55.735
14 1:01.385 +1.303 17:08:18.819 12 1:07.980 +4.328 17:07:03.715
15 1:00.082 17:09:18.901 13 1:07.354 +3.702 17:08:11.069
14 1:08.962 +5.310 17:09:20.031
(12) ADILSON VASCONCELOS N
1 16:54:55.787 (43) WELLINGTON SEBASTIAO PACHECO
2 1:01.893 +1.192 16:55:57.680 1 16:55:02.498
3 1:02.120 +1.419 16:56:59.800 2 1:13.309 +3.792 16:56:15.807
4 1:01.592 +0.891 16:58:01.392 3 1:09.947 +0.430 16:57:25.754
5 1:02.025 +1.324 16:59:03.417 4 1:12.425 +2.908 16:58:38.179
6 1:02.148 +1.447 17:00:05.565 5 1:09.517 16:59:47.696
7 1:02.085 +1.384 17:01:07.650 6 1:11.985 +2.468 17:00:59.681
8 1:04.448 +3.747 17:02:12.098 7 1:12.060 +2.543 17:02:11.741
9 1:01.643 +0.942 17:03:13.741 8 1:11.728 +2.211 17:03:23.469
10 1:02.250 +1.549 17:04:15.991 9 1:10.330 +0.813 17:04:33.799
11 1:01.449 +0.748 17:05:17.440 10 1:10.488 +0.971 17:05:44.287
12 1:00.701 17:06:18.141 11 1:12.370 +2.853 17:06:56.657
13 1:00.701 17:07:18.842 12 1:09.672 +0.155 17:08:06.329
14 1:05.340 +4.639 17:08:24.182 13 1:10.536 +1.019 17:09:16.865
15 1:04.555 +3.854 17:09:28.737 14 1:10.802 +1.285 17:10:27.667
(32) ABDERMAN FERREIRA (523) VILSONDETE DE SOUSA
1 16:54:56.904 1 16:55:04.101
2 1:01.699 +0.045 16:55:58.603 2 1:15.643 +4.556 16:56:19.744
3 1:02.161 +0.507 16:57:00.764 3 1:12.934 +1.847 16:57:32.678
4 1:01.654 16:58:02.418 4 1:12.003 +0.916 16:58:44.681
5 1:02.144 +0.490 16:59:04.562 5 1:11.414 +0.327 16:59:56.095
6 1:01.706 +0.052 17:00:06.268 6 1:11.341 +0.254 17:01:07.436
7 1:02.284 +0.630 17:01:08.552 7 1:14.773 +3.686 17:02:22.209
8 1:03.917 +2.263 17:02:12.469 8 1:12.278 +1.191 17:03:34.487
9 1:02.487 +0.833 17:03:14.956 9 1:13.143 +2.056 17:04:47.630
10 1:04.001 +2.347 17:04:18.957 10 1:14.827 +3.740 17:06:02.457
1 1:04.220 +2.566 17:05:23.177 u 1:11.087 17:07:13.544
12 1:03.376 +1.722 17:06:26.553 12 1:15.634 +4.547 17:08:29.178
13 1:02.542 +0.888 17:07:29.095 13 1:15.117 +4.030 17:09:44.295
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